Specializovana nemocnica sv.
Svorada Zobor, n.o.

Nitra - Zobor

Odberatel:

Specializovana nemocnica
sv. Svorada Zobor, n.o.

Klastorska 134
949 88 Nitra - Zobor

Nékupca:
Telef. €islo:
Mobil:

E-mail:

Kéd miesta:

Mena:

Cislo

009709
009958
009700
009712
012007
011131
008101
010084
009704
007219
013717
013718
013732
011692
010219
009694
010992
009686
009681
012718
009682
009699
009697
009698
012499

Vystavil:

37971832 IC DPH:

+421 37 6941 111

Popis

Objednavame u Vas:

Euroobal A4 mat. 40mic/100ks
Odkladacia mapa bez chlopni
Odkl.mapa OM253 s -3chl.zlta
Dosky spis.A4 so Snur. Sedé
Register karton,uzky 1/3 A4/100ks
Kancel.spinky 32mm Q-CONN.
Néaboje 24/6 Victoria

ZoSlvac Rapesco "Bow in Half
Dvojharky linajkové A3
Popis.centrop. 2811 ¢erveny
Popisovac¢ centropen 2811zeleny
Popis.Centropen 2811 -modry
Popisova¢ centrop.2846 Cierny
Zvyraziovac ruzovy

Zvyraziiova¢ Color200 1-5mm/4ks
Néapln 4406/X20/modréa plastova
Naplii SOLIDLY modra
Samolep.blok Donau ZIty 76x76
Blocek Q-CONNECT Zlty

Blocek kocka76x76 4001 Q-Cpast.f
Blok kocka lep.biela 85x85x40mm
Zazn. kniha A5 100 list linaj.
Zaznam, kniha A4 100 I linaj.
Zaznam .kniha A4 200 list.lin

Pero G Solidly modré

Uudmila lllaSova

SK2021877792

. , ID: FO37, Verzia: 1
ObjednaVka Uginnost od: 01.12.2019

Planovana revizia: 12/2021

2021-81/0476 Vytlacok: 1, Strana: 1

Dodavatel:
REVIS-SERVIS spol.s.r.o
Na Priehon 875/2A
949 05 Nitra-D.KrSkany

Prijemca:
ICO: 36657719 IC DPH: SK2022218121
DIC:

Datum objednavky: 9. 9. 2021

Déatum vystavenia: 9. 9. 2021

PoZzadovany datum prijmu:

Spdsob platby: Bankovni prevod

Platobné podmienky: 31 dni

Dodacie podmienky:
Nakupné Ciastka
cena Bez riadka Bez

MnoZstvo MJ DPH Zlava % DPH

3 kus
10 kus
600 kus
20 kus
2 kus
21 kus
16 kus
4 kus
200 kus
4 kus
2 kus
1 kus
60 kus
2 kus
3
5 kus
5 kus
5 kus
5
4 kus
1 kus
2 kus
2 kus
5 kus
5 kus

Peciatka a podpis objednéavatela:

9. 9. 2021



cializovanad nemocnica sv.
Svorada Zobor, n.o.

Cislo

009719
009719
009719
009715
009708
010227

002908
009690
006103
006107
010467
010383
012844
014401
010469
010175
011013
009692
009724
001211
010623
009689
012323
011709
010385
010365
010091
010092
012091
000962
014813
012081
009783
009974
013770
009763
014674
009978
009775
009976
010284
009772
014132
014100
009773

Vystavil:

Nitra - Zobor

Popis
Pero jednorazové 0,7 modré

Pero jednorazové 0,7 Cervené
Pero jednorazové 0,7 zelené
Etikety cenové 25x16 biele
EtiketyPRINTbie.38,1x21,2/100héar
EtiketyPRINT48,5x25,4 bie/100har
44 ks na héarku
EtiketyPRINTbielel 05x48mm/1 OCh
Lepiaca paska 48mmx66m-trans.
OBALKY C6 samolepiace/100ks
OBALKY C5 samolepiace/100ks
Obéalka 04 samolepiaca

Obélky B6 s doruc¢."Doporucene”
Obalky C5 s doru¢."Doporucene
Obalky C4 s doru¢ "Doporucene”
Obalky DL samolep.s okien/100ks
Obélky B4 X-dno bez lepu

TaSky bublink.samol.A11, 120x175
Opravny lak Donau

Korek¢.roller jednordz.5mmx8m
Razit.farba Donau 30m| modra
Lepidlo APLI 40g ty¢inka
Samolep.zéalozky 12x50-Sipka
Néstenka korkova 30x40cm
Nastenka korkova 60x40cm
Gumicky 1259

Spagéat polypropylénovy 250g
Vrecka univ.20x30cm*50ks 6micr
Vrecka univerz.25x40/50ks
Xerograficky papier A4 80gr
Xerograficky papier A3,80g
Xerograficky papier A5 80g
Papier kop.IQ Color A3 80g ZLTY
Biochem.vys. nezatried.parametre
Zdravotny zdznam pre JIS a AIM
Dovolenka IGAZ 012

Hlasenie poctu chorych A5 1001
Lekarsky predpis sypany biely A6
Objednavka A5-samop.igaz 150
Objednavka liekov 4x25 A5 Igaz
Priepustka A7 IGAZ 039
Spriev.list k z&s. biopt.mat.
Teplotna tabulka

Prikaz na dopr.osdb zo zdrav.dov.
Zdravotny zdznam IGAZ 212

Ziadanka o vypranie-opravu biel.

Ludmila IllaSovéa

Objednavka

2021-81/0476

MnoZzstvo
36

23
20
7
1

A W W e

200
50
100
50

60
100

W W N 0O W N

18
1

10
12
120

300
400
13
200
5

MJ
kus

kus
kus
kus
kus

kus

kus
kus
kus
kus
kus
kus
kus
kus
kus
kus
kus
kus
kus
kus

kus

kus

kus

kus

kus

kus

kus
kus
kus
kus

kus

kus
kus
kus
kus

kus

Nakupna
cena Bez
DPH Zlava %

Peciatka a podpis objednavatela:

ID: FO37, Verzia: 1
Uginnost od: 01.12.2019
Planovana revizia: 12/2021
Vytlaéok: 1, Strana: 2

Ciastka
riadka Bez
DPH

$bnan

9. 9. 2021



(jecializovana nemocnica sv.
Svorada Zobor, n.o.

Cislo
010618

013296
010556
009784
009779
010182
000017
014187
013334

010158

Vystavil:

Nitra - Zobor

Popis
Predpis stravy pre odd.2/3 A4 bl.

Kniha prichodov a odchodov A4
Laboratérny nalez A4 Igaz 524
Zaznam o spotrebe omam. latok
Dodato¢né hlasenie zmien
Registratirny dennik

Objednavka omamnych latok
Objednéavka transf.mater.IGAZ 573
DYMO samolep. paska D1 Cierna
potla¢/biela 9mm

cena 18,24€ s DPH/1ks

DVD+R MAXELL 4,7 GB 16x

K FA Ziadame prilozit képiu objed.
Predpoklad.cena 990€ bez DPH

Termin dodania do 7 dni

Ludmila IllaSova

Objednavka

2021-81/0476

MnozZstvo
7

10
200

N W N N o O

100

MJ
kus

kus
kus

kus

kus
kus
kus

kus

kus

Néakupna
cena Bez
DPH Zlava %

Celkom EUR

Peciatka a podpis objednéavatela:

ID: FO37, Verzia: 1
Uginnost od: 01.12.2019
Planovana revizia: 12/2021
Vytlacok: 1, Strana: 3

Ciastka
riadka Bez
DPH

0,00

\\ nemoci

9. 9. 2021



